Cap. Domine deus meus R̄e **Q**uodū
die olibriis moleſtus deo et homib; dū miserit iuſſū
in illam ſparsit Mox in occupatētā eius exarſit X
erat enim nimū formosa in uultu ſculpet floruit

ut rosa Mox in ynnus **V**irginis proles an̄
Magnificētū ſūmū ſaluatorē om̄i in ſpū ex
ultantes hoc festū ueneātes beate Margaretha ancil
le hūl ſue ut nos cuiſtē p̄ib; criminū expurge
mū ſeſib; **Collā** **D**eus qui beata Margare
thā ūgēm̄ hūlicma die ad celos p̄ martiry
palū dieū fecisti t̄bue nob̄ q̄s ut eius exē